

Uutisruutu

toimitti Ville Hänninen

MUSTA * NAAMIO



TÄMÄNVUOTISEN Kemin sarjakuvakilpailun pääpalkinnon (10 000 mk) saivat Noora Federley ja Ville Pirinen stripisarjakuvallaan Musta*naamio. Stripisarjassa toiseksi (3 000 mk) sijoittui ruotsalainen Kristoffer Nilsson sarjallaan Nilssons bror. Kolmas sija (2 000 mk) meni niinikään Ruotsiin, Mario Brancaglionielle sarjasta Off Side. Novellisarjan ja 6 000 mk voitti Marko Turunen kertomuksellaan Pohja 1-2. Toiseksi (4 000 mk) sijoittui Mika Lietzenin tarina Ensimmäinen Kolmannen palkinnon (3 000 mk) sai Ilja Karsikas tarinallaan Aidan toisella puolen.

LEMPI-PATSAJIA jaettiin tänä vuonna Kemissä kaikkiaan kolme kappaletta. Lempi Grand Prixin elämäntyöstään sai Jukka Murtosaari. Strippi-Lempi annettiin Petri Hiltusen Väinämöiselle ja Lempi International Joe Saccolle.

SARJAKUVANTEKIJÄT RY. puolestaan jakoi viime vuoden tapaan Vuoden sarjakuvateko -palkinnon. Miehenmittaisen siveltimen sai omakseen suomalaisen sarjakuvan Grand Old Man, Veikko "Joonas" Savolainen.

PARHAITEN Kalle Viksarin piirtäjänä tunnettu Erkki Salonen täytti 16. huhtikuuta 80 vuotta. SarjaInfo onnittelee!

© Bulls



EGMONT jatkaa luovaa Korkkari-markkinointiaan. Aikaisemmin on nähty muun muassa Talvisodan korkeajännitys. Jalkapallo-sarjakuvan ystäviä hemmoteltiin toukokuussa Sarjakuvakorkeajännitys-albumilla. Toinen samanlainen on luvassa heinäkuussa. Loppuvuodesta päästään taas itse asiaan, suomalaisen sodankäynnin hienouksiin. Valmistellaan on Kansalaissodan korkeajännitys, jossa Suomen sisällissotaa (1918) käsitellään niin "punikin" kuin "lahtarinkin" näkökulmasta.

MASIN luoja Mort Walker saapuu syyskuussa Suomeen Bulls-syndikaatin kutsuna. Masi (englanniksi Beetle Bailey) muuten täyttää syyskuun 4. päivä pyöreät 50 vuotta. Sarja on edelleenkin yksi maailman suosituimmista sanomalehtisarjakuvista. Sitä julkaistaan noin 1 800 sanomalehdessä päivittäin.

SUOMALAINEN sarjakuva vierailee Pariisissa ensi vuoden alussa. Suomen Ranskan instituutissa järjestetään näyttely (30.1.-28.2. 2001), jonka aiheena on sarjakuva ja moderni teknologia. Näyttelyyn on tilattu 21 piirtäjältä kaksisivuinen sarjakuva aiheesta. Samassa yhteydessä pidetään seminaari ulkomaisista vaikutteista kansallisiin sarjakuviin.

LATTARIT LÄHEISIKSI -festivaali (18.-21.5.) esitteli latinalaisen Amerikan musiikin, ruoan ja muun kulttuurin ohella myös kuubalaista sarjakuvaa. Maailman sarjakuvat ry. oli kutsunut Suomeen kuubalaisen sarjakuva- ja pilapiirtäjän, Aristides "ARES" E. Hernandez Guerreron. 37-vuotias ARES on julkaissut piirroksia ja sarjakuvia vuodesta 1984. Hän on voittanut piirroksillaan useita kansainvälisiä kilpailuja.

J. TILSA tunnetaan hulvattomista sarjakuvistaan. Hulvaton on myös Suuren Kurpitsan julkaisema Zuurehkot setelit -cd, jolla esiintyy peräti neljä orkesteria - Jahnukaiset, Kivetynyt mämmi, Lentomies Usva ja Kaukainen pappi. Tilsa soittaa niissä kaikissa. Sanomattakin lienee selvää, että myös levyn kansi ja sisällytteen ovat peräisin Tilsan kynästä.



CHARLES M. SCHULZIN kuolemanjälkeinen rehabilitointi jatkuu. Jaska Jokunen on saanut kunnian tulla nimitetyksi baseballin Hall of Fameen. Nimitys on siinä mielessä osuva, että noin kymmenen prosenttia kaikkiaan 18 000 Tenavat-stripistä sivusi baseballia.

FRANK MILLER aikoo tehdä jatkoa Dark Knight Returns -albumille. Lisäksi hän suunnittelee työstävänsä julkaise-



ARES teki Tassavallan Presidentti Tarja Halonesta karikatyyrin.

matta jääneiden Daredevil-tarinanaihioiden pohjalta uusia tarinoita yhdessä Bill Sienkiewiczin kanssa. Jäämme mielenkiinnolla odottamaan, onko kyseessä pelkkä rahastus vai saisiko Miller lämmitettyä haalean sopan vielä kerran syömäkelpoiseksi.

PETER BAGGE puolestaan uhkaa lopettaa sarjakuvien teon kokonaan. DC:n julkaisema ja Baggen käsikirjoittama sekä Gilbert Hernandezin piirtämä YEAH! ei ole saanut tulta alleen. Bagge on todennut, että nykyisessä markkinatilanteessa hänet suorastaan pakotetaan ulos sarjakuvagehdestä. "Sarjakuvabisnes käy pienemmäksi hetki hetkeltä. Luulin tekeväni koko ikäni sarjakuvia, mutta nyt eri medioista tulleet tarjoukset ovat saaneet harkitsemaan muita vaihtoehtoja", kertoi Bagge Newsarama-lehdelle. Hän on kuitenkin tehnyt vastaavanlaisia lopettamispäätöksiä ennenkin, joten eipä nuolaista ennen kuin tipahtaa.

JULIET JONESIN sydämestä parhaiten tunnettu Elliot Caplin on kuollut. Romanttisen sarjakuvan klassikkoa julkaistaan Suomessa edelleenkin useissa maakuntalehdissä. Meillä hieman tuntemattomampia Caplinin sarjoja ovat esimerkiksi Dr. Kildare ja Buster-lehdissä julkaistu Ben Bolt. Caplin otti myös veljensä Jerryn kanssa Little Orphan Annie -sarjakuvan huostaansa Harold Grayn kuoltua vuonna 1968 ja jatkoi sen tekemistä vaihtelevalla menestyksellä vuoteen 1973 saakka.

Caplinin perheessä piirtämisen taito oli selvästi kunniaissaan: myös Elliotin isovelji Alfred oli sarjakuvapiirtäjä. Li'l Abner -sarjastaan kuuluisaksi tullut herra tunnetaan paremmin nimellä Al Capp.

HELMIKUUSSA avattiin Oulussa Café Milou, todennäköisesti maailman pohjoisin sarjakuviin erikoistunut baarin ja kahvilan sekoitus. Café Milou ottaa muuten mielihyvin vastaan oma- ja pienkustanteita Pohjois-Suomen innokkaan sarjakuvayleisön luettavaksi. Miloun osoite on Asemakatu 21, 90100 Oulu. ■

OIKAISUJA!

Sarjainfo 1/00:n Comic 2 000 -kirjaa käsitelleessä artikkelissa (s. 10-11) käytettiin kuvituksena ruutua Daniel Zveljin sarjakuvasta. Kyseessä ei siis ollut Yvan Alaghe, jonka sarjakuvia ei ole lainkaan ranskalaisen L'Associationin julkaisemassa sarjakuvamagazineissa.

Vastikään kuolleen Gregin oikea nimi puolestaan on Michel Régnier (s. 44).